
Název Minimální parametry množství 

Obchodní značka (/název)                                     

splňuje požadavky ANO 

NE

Záruka    

v 

měsících

 jednotková 

cena bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena 

bez DPH

celková cena 

s DPH

Stolní počítač

Stolní počítač. Minimálně 6 jádrový procesor s frekvencí min. 2,9 GHz; Operační paměť min. 8 GB; Grafické výstupy: DVI nebo D-Sub a 

HDMI; Disk: typ SSD, kapacita minimálně 200GB; Operační systém Microsoft Windows s možností připojení do domény. Záruka minimálně 

24 měsíců. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s 

nutností proškolení pedagogů na nový SW. 18 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Televize

Televize s parametry: Uhlopříčka minimálně 165cm; rozlišení: 4K Ultra HD; DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC; připojení minimálně: 3× HDMI, 1× 

USB, LAN, WiFi, Bluetooth, Chromecast, Miracast, párování s mobilním zařízením, možnost umístění na zeď (standart Vesa); repro 

minimáně 20W; možnost instalace dodatečných aplikací. 5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Laserová tiskárna

Laserová tiskárna multifunkční, černobílý tisk,. Formát tisku: A4(+ menší formáty). Možnost kopírování a skenování. Rychlost černobílého 

tisku minimálně 30 str./min.. Automatický duplex,. ADF skener, Připojení: AirPrint, Google Print, USB, LAN a WiFi

1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Inkoustová tiskárna

Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, Formát tisku A4, rychlost černobílého tisku 30 str./min., rychlost barevného tisku 7 str./min., 

duplex, tankový systém, ADF skener, AirPrint, USB, LAN a WiFi

3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Projektor

Projektor lampový; nativní rozlišení 1024 × 768; poměr stran: 4:3; svítivost min. 3600; kontrast min. 16000:1; životnost lampy minimálně 

5000 hodin (eco režim minimálně 12000 hodin); požadované konektory: HDMI, VGA; možnost uchycení na stropní držák.

3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Projektor 

interaktvní

Interaktivní projektor na ultrakrátkou vzdálenost: Rozlišení minimálně 1280x800; jas minimálně 3500 Ansi lumenů; Minimální vybavení porty: 

HDMI, VGA; možnost ovládání dotykovým perem, cena do 40000Kč včetně DPH

1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sada 

programovatelných 

robotů pro menší 

žáky

Stolní počítač. Minimálně 6 jádrový procesor s frekvencí min. 2,9 GHz; Operační paměť min. 8 GB; Grafické výstupy: DVI nebo D-Sub a 

HDMI; Disk: typ SSD, kapacita minimálně 200GB; Operační systém Microsoft Windows s možností připojení do domény. Záruka minimálně 

24 měsíců. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s 

nutností proškolení pedagogů na nový SW. 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tablet

Tablet, velikost displeje minimálně 10.2, minimální rozlišení displeje 2160 × 1620, velikost interní paměti: 64GB a více, operační systém 

iPadOS. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s 

nutností proškolení pedagogů na nový SW.
11 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CNC laser

CO2 laserový plotr, s výkonem laseru min. 40W, Velikost pracovní plochy nejméně 35x24 cm, komunikace pomocí USB portu, chlazení 

pomocí vodní pumpy, funkce red-dot, balení musí obsahovat software pro ovládání, cena do 40000Kč včetně DPH

1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena bez 

DPH
0,00 Kč Celková cena s DPH

Příloha č. 2

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, Palackého 1351/35, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 62031813, Mgr. Petr Felner, tel.: 730192472, email: felnerp@2zsmtrebova.cz	

Identifikační údaje 

uchazeče:

0,00 Kč

Poptávka: Nákup technického vybavení pro podporu inovativní výuky v rámci operačního programu Jan Ámos Komenský - inovativní vzdělávání

1



Datum
Jméno a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem uchazeče

2


